
Федеральное государственное бюджетное учреждение 
«Татарская межрегиональная ветеринарная лаборатория»

(ФГБУ «Татарская МВЛ»)

ПРИКАЗ
от 24 июля 2013г №86

г. Казань

«О внесении изменений в Приказ №130 от 29.11.2011г.
«о создании антикоррупционной комиссии ФГБУ «Татарская МВЛ»

В связи с увольнением главного специалиста по правовым вопросам 
Лисина А.А. и заведующей отделом Нигматуллиной В.Ш.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав антикоррупционной комиссии, 

утвержденной приказом ФГБУ «Татарская МВЛ» №130 от 29.11.2011г. в 
следующем составе:

Председатель комиссии:
Сафин М.И. -  заместитель директора по общим вопросам;

Члены антикоррупционной комиссии:
Садриев А.Р. - заместитель директора по вопросам ветеринарии; 
Салимгареева Э.М. -  главный бухгалтер;
Петрова Э.З. — главный специалист по правовым вопросам;
Мубараков А. Р. -  начальник отдела фитосанитарии, фумигации;
Беляков В.А. -  начальник отдела почвенных исследований и оценки качества 
семенного материала, зерна и продуктов его переработки;
Шарафутдинова Д.Н. -  главный специалист по кадрам -  секретарь

2. Контроль за 1 зляю за собой.

Заместители дир(

Директор Р.Г. Каримов

_М.И, Сафин 
А.Р. Садриев

Главный бухгалтер___________ / / ^ ^ .У
Гл.специалист по правовым вопроса?^ /  
Начальники отделов: Ьа1 !)_/ /

Э.М. Салимгареева 
______Э.З. Петрова

А.Р. Мубараков 
В.А. Беляков

Д.Н. Шарафутдинова


